
Prague fills seats. 

Let it fill yours.
NOVINKY ZIMA 2022 / LÉTO 2023

Letiště Praha



LÉTO NA LETIŠTI PRAHA (DUBEN – ŘÍJEN 2022)

TOP 5 VÝJEZDOVÝCH DESTINACÍ

(podle odbavených PAX)

ANTALYA 279 tis.

MARSA ALAM 241 tis.

HURGHADA 232 tis.

HERAKLION 131 tis.

BURGAS 120 tis.

provozu 2019

65 % outgoing 2019

99 %

7,8 mil 

PAX

TOP 5 VÝJEZDOVÝCH ZEMÍ

(podle odbavených PAX)

ŘECKO 519 tis.

EGYPT 487 tis.

ŠPANĚLSKO 368 tis.

TURECKO 314 tis.

ITÁLIE 221 tis.

TOP3 VŠECH ZEMÍ

ITÁLIE 788 tis.

VELKÁ BRITÁNIE 751 tis.

ŠPANĚLSKO 669 tis.

TOP3 VŠECH MĚST

LONDÝN 485 tis.

PAŘÍŽ 325 tis.

AMSTERDAM 301 tis.



VÝHLED NA ZIMNÍ SEZÓNU (LISTOPAD 2022 – BŘEZEN 2023)

destinací

90
dopravců

50

TOP OUTGOING DESTINACE

DUBAJ 21x TÝDNĚ

HURGHADA 8x TÝDNĚ

MALAGA 9x TÝDNĚ

DAUHÁ 7x TÝDNĚ

MARSA ALAM 6x TÝDNĚ

MALLORCA 4x TÝDNĚ

TENERIFE 3x TÝDNĚ

LAS PALMAS 2x TÝDNĚ

AMMÁN 2x TÝDNĚ

ANTALYA 1x TÝDNĚ

3,7 mil. 
PAX

předpoklad



VÝBĚR Z NOVINEK ZIMNÍHO LETOVÉHO ŘÁDU

NOVÉ DESTINACE (PRAVIDELNÉ LINKY)

MASKAT 1x TÝDNĚ (ST)

SALÁLA 1x TÝDNĚ (PÁ)

NOVÉ LINKY V ZIMĚ (PRAVIDELNÉ LINKY)

ANTALYA 1x TÝDNĚ (NE)

KIŠINĚV
3x TÝDNĚ (ÚT, ČT, NE)

2x TÝDNĚ (ÚT, SO/ČT, NE)

LARNAKA 2x TÝDNĚ (ÚT, SO)

PORTO 2x TÝDNĚ (ÚT, SO)

TURÍN 2x TÝDNĚ (ST, SO)

VARNA 2x TÝDNĚ (ST, SO)



VÝBĚR Z NOVINEK ZIMNÍHO LETOVÉHO ŘÁDU

POSÍLENÁ SPOJENÍ (PRAVIDELNÉ LINKY)

BARCELONA (NAVÝŠENÍ) 2x DENNĚ

BARI
(NOVĚ ZIMA)

(NAVÝŠENÍ)

2x TÝDNĚ (ČT, NE)

3x TÝDNĚ (PO, PÁ, NE)

BENÁTKY (NOVĚ) 2x TÝDNĚ (PO, PÁ) 

DUBAJ (NAVÝŠENÍ) DENNĚ

ISTANBUL (NAVÝŠENÍ) 3x DENNĚ (PO, ČT, SO, NE)

KODAŇ
(NAVÝŠENÍ)

(NOVĚ)

6x TÝDNĚ (KROMĚ SO)

3x TÝDNĚ (PO, PÁ, NE)

LONDÝN
(CITY)

(LUTON)

3x TÝDNĚ (PO, PÁ, NE)

DENNĚ

MADEIRA (NOVĚ) 1x TÝDNĚ (NE)



VÝBĚR Z NOVINEK ZIMNÍHO LETOVÉHO ŘÁDU

POSÍLENÁ SPOJENÍ – PRAVIDELNÉ LINKY

MADRID
(NAVÝŠENÍ)

(NOVĚ ZIMA)

DENNĚ (ČT A350)

4x TÝDNĚ (PO, ČT, PÁ, NE)

MILÁN
(NOVĚ ZIMA)

(NAVÝŠENÍ)

5x TÝDNĚ (PO, ST, ČT, PÁ, NE)

2x DENNĚ

OSLO
(NOVĚ)

(NAVÝŠENÍ)

4x TÝDNĚ (PO, ST, PÁ, NE)

DENNĚ

PAŘÍŽ (NAVÝŠENÍ ORLY) 3x TÝDNĚ (ÚT, PÁ, NE)

ŘÍM (NAVÝŠENÍ) 6x TÝDNĚ (KROMĚ SO)

VARŠAVA (NAVÝŠENÍ) 5x DENNĚ (KROMĚ ČT)



DÁLKOVÉ LINKY: AKTUÁLNÍ PROVOZ A VÝHLED NA LÉTO 2023

DUBAJ

• EMIRATES, FLYDUBAI, 

SMARTWINGS

• 3x DENNĚ

• CELOROČNÍ SPOJENÍ

DAUHÁ

• QATAR AIRWAYS

• AŽ DENNĚ (A320)

• CELOROČNÍ SPOJENÍ

NEW YORK

• NÁVRAT LINKY

OD 8. KVĚTNA

• DELTA AIR LINES

• DENNĚ AŽ DO 28. ŘÍJNA
KUWAIT CITY

• NÁVRAT LINKY

• JAZEERA AIRWAYS

• 2x TÝDNĚ (ZATÍM)

• LINKA BUDE POSÍLENA

RIJÁD

• NÁVRAT LINKY

• FLYNAS

• 3x TÝDNĚ V LÉTĚ 2023

MASKAT A SALÁLA

• NOVINKA

• SALAMAIR

• 2x TÝDNĚ (ST, PÁ)

• ZIMA 2023



VÝHLED NA LÉTO 2023

• NÁVRAT PŘÍMÉHO LETECKÉHO SPOJENÍ DELTA AIR LINES DO NEW YORKU

• MOŽNÉ OBNOVENÍ PROVOZU DO ČÍNY

• NÁVRAT PŘÍMÉ LINKY DO RIJÁDU

• NAVÝŠENÍ KAPACIT NA PŘÍMÉ LINCE DO KUVAJTU

• NAVÝŠENÍ KAPACIT NA PŘÍMÉ LINCE NA ISLAND

• DALŠÍ POSÍLENÍ PROVOZU NA LINKÁCH DO LONDÝNA

• POSÍLENÍ PROVOZU DO ATHÉN

• DALŠÍ NAVÝŠENÍ PRAVIDELNÉHO PROVOZU DO ANTALYE



• FUTURE IS LOCAL NA T2

• DELIBERTI NA T1

• 39 OBCHODŮ

• 800 ZNAČEK ZBOŽÍ A SLUŽEB

• 12,000 POLOŽEK

• 30 RESTAURACÍ

• 83 AUTOMATŮ

• 10 BANKOMATŮ

• ODPOČINKOVÁ ZÓNA NA T2 

ZNOVU OTEVŘENA

• AELIA DUTY FREE NA T1

• COSTA COFFEE NA T1

• COSTA COFFEE NA T2

Z NABÍDKY NELETECKÉHO OBCHODU



POHODLÍ LETIŠTNÍCH SALÓNKŮ

Pohodlí a komfort při čekání na odlet v designovém prostředí

• All-inclusive občerstvení a nápoje

• Místo pro setkání a obchodní jednání

• TV, Wi-Fi a denní tisk

• Dětské koutky v každém z našich salonků

• Sprchy

• Oddělený prostor pro obchodní setkání

• Fast Track - individuální bezpečnostní kontrola

(T2 – AIRSIDE) (T1 – AIRSIDE) (T2 – LANDSIDE)



POHODLÍ LETIŠTNÍCH SALÓNKŮ

• Nemusíte se o nic starat

- odbavíme Vás i Vaše zavazadla,

• Zajistíme Vám soukromí

a diskrétnost v salonku

s all-inclusive občerstvením,

• Projdete privátní bezpečnostní 

kontrolou a dovezeme Vás přímo 

k letadlu.



AEROROOMS

• Pro cestující před odletem,

kteří ještě nejsou odbaveni

- s přístupem z veřejné části 

terminálu

• Pro cestující, kteří jsou již 

odbaveni - s přístupem v tranzitní 

části terminálu za pasovou 

kontrolou

• K přespání či odpočinku přes den

• Klidné prostředí před cestou
(T1 – LANDSIDE/AIRSIDE)



RESTAURACE RUNWAY

TERMINÁL 1 – Veřejná část po schodech v příletové hale

TERMINÁL 1 – Neveřejná část, za pasovou kontrolu, nahoru po schodech

20% sleva na celý sortiment 

• QR kód stále platný 

• Vouchery pro vaše klienty připravíme na míru

• Více informací radka.horakova@prg.aero

Hlavní jídlo od 150 Kč 

(pestrý výběr české i mezinárodní 

kuchyně, dětské menu, snack na cestu)



AEROPARKING

Navigační videa

pro zákazníky 

• Pro lepší orientaci návštěvníků

Nabíjecí stanice

pro elektromobily



PRAGUE AIRPORT

Aviation Business - Route Development

aviation@prg.aero


